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samfund i verden, der har den mest lukkede 
lovgivning i forhold til flygtninge og indvandre- 
re, en lovgivning, der allerede nu er på kant med 
det internationale samfunds regler, og som der- 
for er nede på det minimum af indvandrere og 
flygtninge, som man overhovedet kan have i et 
samfund uden totalt at melde sig ud af det inter- 
nationale samfund. 

Det ved Dansk Folkeparti godt. Derfor ved 
man også godt, at det er fuldstændig rablende, 
når man begynder at fremføre den slags påstan- 
de. Man gør det alligevel, fordi man ønsker at 
hente en gevinst ved det kommende folketings- 
valg ved at appellere til det element af fremmed- 
frygt, som desværre findes i en del af befolknin- 
gen. 

Det er baggrunden for det her forslag. Det 
handler ikke om 20 mio. kr. eller noget andet. 
Det handler simpelt hen om, at det er et led i den 
almindelige hadekampagne. Derfor er det så 
forstemmende, at der er borgerlige partier, som 
bærer ved til Dansk Folkepartis kampagne ved 
at understøtte den argumentation, som de fører 
frem. 

Det forsøgte jeg at få en debat med fru Birthe 
Rønn Hornbech om; den var hun ikke interesse- 
ret i. Hun foretrak det mere bogholderiagtige, 
men havde alligevel nogle antydninger om, at 
der vil opstå en eller anden form for aggression i 
samfundet. 

Det synes jeg er det egentlige indhold i den 
her sag. 

For så vidt angår selve aktstykket, har kirke- 
ministeren redegjort for det. Der er ingen pro- 
blemer i det. Der er ikke offentlige midler, der 
går tabt. Alt det er opspind, som Dansk Folke- 
parti har fundet frem for at forsøge på at gøre en 
sag ud af det. Jo, men sådan er det, må jeg sige 
til hr. Peter Skaarup. Jeg kan se, at hr. Peter Skaa- 
rup sidder og morer sig lidt, men sådan er det jo. 
Kirkeministerens redegørelse for økonomien har 
vi i Enhedslisten fuld tiltro til. Der er ikke noget 
at komme efter dér. 

Så det handler simpelt om, at Dansk Folke- 
parti ønsker at forfølge muslimer helt ud i dø- 
den. Og ja, det har vi jo vidst hele tiden. Det for- 
stemmende er, at Venstre og De Konservative 
agter at træde ind som halehæng i den forbin- 
delse. 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Hr. Keld Albrechtsen siger, at Dansk Folkeparti 
kommer med nogle helt urimelige påstande om, 

at der måske vil blive et flertal af muslimer her i 
landet. 

Der kan jeg sige, at det ikke er Dansk Folke- 
parti, der er kommet med den påstand, det er 
sådan set en folketingskandidat fra Venstre, som 
også er kultursociolog, der hedder Eyvind Ves- 
selbo, og som måske bliver valgt til Folketinget 
på et tidspunkt; han har regnet sig frem til, at 
det kan blive situationen. 

Så det er ikke Dansk Folkeparti, der kommer 
med den påstand; det er en person fra Venstre, 
der kommer med den påstand. 

Vi har så sagt, jamen hvis det bliver situatio- 
nen, og det kan man jo ikke udelukke, så har vi 
et gevaldigt problem, og så kan vi godt få nogle 
af de kampe, de reaktioner, som vi i øjeblikket 
desværre ser nogle steder i verden, hvor det bli- 
ver opfattet som en religionskrig, det, der er i 
gang. Og specielt når der er tale om så mange 
mennesker, som der er tale om her, kan det føre 
til alvorlige konsekvenser. 

Det, vi skal huske på, og det, der er forskellen 
mellem problemer med jødiske gravpladser og 
muslimske, er jo, at det ikke giver anledning til 
nogen problemer med jødiske gravpladser, fordi 
antallet af jøder i Danmark er så relativt begræn- 
set. Men det kan give anledning til problemer, 
når der er så mange mennesker, som der her er 
tale om. 

(Kort bemærkning). 
Keld Albrechtsen (EL): 
Hørte jeg rigtigt, at hr. Peter Skaarup sagde, at 
grunden til, at der ikke er problemer med jøder i 
Danmark, er, at deres antal er så relativt begræn- 
set? Det synes jeg jeg hørte hr. Peter Skaarup si- 
ge. Det håber jeg ikke jeg hørte. Jeg vil gå det 
meget nøje efter i referatet. Det var en frygtelig 
udtalelse, hvis jeg virkelig hørte rigtigt. 

Så mener hr. Peter Skaarup åbenbart, at andre 
befolkningsgrupper er et problem på grund af 
deres antal. Og så har hr. Peter Skaarup lavet en 
beregning, som jeg nu kan forstå baserer sig på 
oplysninger, som Dansk Folkeparti har indhen- 
tet hos en folketingskandidat, som er opstillet 
hos partiet Venstre. 

Altså her må jeg virkelig gratulere Dansk Fol- 
keparti. Her har man fundet et statistisk grund- 
lag -  jeg håber fru Birthe Rønn Hornbech hører 
godt efter -  som virkelig siger sparto til alt, hvad 
man kan forestille sig. Man har baseret sin poli- 
tik på en beregning, som er produceret af en 

- kandidat, som er opstillet for partiet Venstre til 


